
هر‌چند دوستداران محیط‌زیست 
در این موقع از سال چشم شان به 
آسمان است، اما صدای کشتار پرندگان 
مهاجر گوش شان را پر کرده است. صدایی 
کرکننده‌تر از  که شاید در سال‌های اخیر 
گذشته باشد. تور‌های هوایی و آذوقه 
گر زنده‌شان بگذارد، داس مرگ  مسموم ا
که پرواز را  گلوله‌ای در اسلحه می‌شود 

کند!  برایشان یک رویا می‌
شکار پرندگان مهاجر موضوعی با قدمت 
نسبتاً طولانی است اما متأسفانه در سال‌های 
اخیر ابعاد و شکل آن تغییر کرده و با توجه 
کاهش  کشور،  به وضعیت تالاب‌های 
جمعیت گونه‌ها و تغییر کاربری بسیاری 
از زیستگاه‌ها طی چند دهه گذشته، شکار 
پرندگان مهاجر رفته رفته به موضوعی 
کننده تبدیل شده و بر اساس  نگران‌
گفتۀ مسئولان، استان‌های خوزستان 
گلستان بیشترین سهم از  و مازندران و 
قتل‌عام پرندگان مهاجر را دارند. آنطور که 
شینا انصاری، رئیس سازمان حفاظت از 
گوید، این موضوع  سازمان محیطزیست می‌
از چند جنبه قابل بررسی است. نخست 
مسائل اقتصادی در جوامع محلی که در 
کنار عوامل اجتماعی و فرهنگی می‌توانند 
بر مسأله شکار غیرقانونی پرندگان و حتی 
شکار گونه‌هایی که پیش از این تقاضا برای 
گوشت آن‌ها وجود نداشت،  استفاده از 
تأثیرگذار باشد. از دیگر موضوعات مهم، 
ادوات شکار و صید است. متأسفانه 
واردات، ساخت و عرضه سلاح‌های شکاری 
و مهمات آن‌ها در سال‌های گذشته بدون 
اعمال نظر سازمان حفاظت محیط زیست 
انجام شده است. خوشبختانه در آخرین 
دستورالعمل اجرایی قانون شکار و صید، 
سازمان حفاظت محیط زیست به عنوان 
یکی از دستگاه‌هایی که حق اظهارنظر در 
مورد واردات و عرضه سلاح شکاری دارد، 
شناخته شده است، با این‌حال این موضوع 
کافی نیست. نیازمند مطالعه گسترده درباره 
ظرفیت عرضه سلاح شکاری، اقدامات 
فوری برای جمع‌آوری سلاح‌های غیرمجاز 
و ساماندهی عرضه مهمات این سلاح‌ها 
هستیم. این اقدامات باید با نظر سازمان 

حفاظت محیط زیست انجام شود.
اما جدا از سلاح‌های شکاری، عرضه 
ادواتی همچون تورهای هوایی برای صید 
پرندگان مهاجر در حال پرواز نیز به گفته 
رئیس سازمان محیطزیست نیازمند بررسی 
است. طبق قانون، برپایی تورهای هوایی 
ممنوع است. با توجه به تعدد استفاده از 
این تورها در استان‌های شمالی، به‌نظر 
می‌رسد همزمان با اقدامات برای جمع‌آوری 
تورهای برپا شده، با همکاری دستگاه‌های 
دیگر باید اقداماتی نیز برای محدودیت 

عرضه این ادوات انجام شود.

برنامه‌ریزی اصولی و هدفمند چاره 
کار است

ینکه معاون محیط طبیعی  ا علیرغم 
سازمان محیطزیست پیشتر عنوان کرده، 
انجام مطالعات و بررسی‌ها برای تعیین 
وضعیت پرندگان مهاجر و تجدید نظر در 
مورد شکل، تعداد و نحوه صدور پروانه‌های 
کار  کشور در دستور  شکار پرندگان در 
که  سازمان است، برخورد با متخلفانی 
از روش‌های غیرقانونی همچون برپایی 
تورهای هوایی، مسموم‌سازی غذا، آب و… 
کنند،  اقدام به شکار غیرمجاز پرندگان می‌
فقط با اقدامات ضربتی امکان‌پذیر نیست 
و نیازمند روش‌هایی نظام‌مند و همه 
جانبه و همکاری‌های بین دستگاهی 
است. بنابراین فقط برخورد با متخلفان 
ح نیست بلکه باید با  و مجازات آن‌ها مطر
همکاری متخصصان، کنشگران و جوامع 
که اولًا  محلی سازوکارهایی ایجاد شود 
هزینه تخلف برای متخلفان سنگین‌تر از 
سودهای مالی‌شان باشد و ثانیاً مشاغل و 
فعالیت‌های سودآور و قانونی بدون آسیب 
به جمعیت‌های وحشی و زیستگاه‌های آنان 

جایگزین اقدامات غیرقانونی شود.
قطعاً این راه نیازمند برنامه‌هایی اصولی و 
هدفمند به همراه همکاری‌های گسترده 
تمامی گروه‌های ذی‌نفع هستیم و یکباره 
کوتاه‌مدت نیز ممکن  و در بازه زمانی 

نخواهد بود.
رامین محمّدی زره‌ناسی در مطلبی به تشریح 
موضوع شکار پرداخته و اینکه حداقل دو 
گونه شکار داریم؛ نخست شکار از سر تفریح 
و دیگری شکار باهدف سرخوشی و امرار 

معاش و گذران زندگی.
او در »صنوبر« می‌نویسد، »نوع اول بنابر 
کنترل  کارشناسان قابل  گفتۀ برخی از 
است با این حال، مورد قبول بسیاری 
از اهالی محیط‌زیست و دوست‌داران 
حیات‌وحش و امثال آنها نیست، ولی به 
هر جهت می‌توان آن را تحمل و یا حداقل 
کرد. امّا نوع دوّم در ایران به دو  محدود 
گونه مشاهده می‌شود: صید سنّتی و 
گستری محدود و عاقبت‌نگر، یعنی به  دام‌
گونه‌ای که صیّاد همیشه محدودیتی برای 
گیرد و از روش‌هایی  شکار خود در نظر می‌
که کم‌ترین آسیب را به  کند  استفاده می‌
پرندگان مهاجر برساند. از این نوع می‌توان 
دامگاه‌های سنّتی دوما یا دوماچال )در 
مازندران( را نام برد که سالیان درازی است 
گفتۀ افراد بومی  استفاده می‌شود و به 
همیشه بوم‌محور، محدود و اقتصادی و 
پایدار بوده است. اما نوعی که امروزه بسیار 
گستری و شکار وسیع  شاهد آن هستیم، دام‌
گونه ضابطه‌ علمی و سنّتی  و بدون هیچ‌
است. البته این نوع شکار در دریای جنوب 
نیز به صورت ماهیگیری به روش صید 

ترال دیده می‌شود. برای پرندگان مهاجر 
نیز برپایی دامگاه‌های هوایی و استفاده 
از اسلحه، محمیه )تالاب‌های دست‌ساز(، 
دانه‌های مسموم و تورهای هوایی، از جمله 
شیوه‌های مرسوم شکار پرندگان مهاجر در 
خوزستان و سایر شهرستان‌های شمالی 
هستند. همچنین در برخی نقاط مثل 
تالاب شادگان، شکار با ‌تورهای هوایی 
رایج است؛ در نقاطی هم مانند هویزه، 
سوسنگرد و تالاب بام‌دژ، محمیه )تالاب‌های 
دست‌ساز( گسترده می‌شود. دراین شیوه 
ک‌ریزی اطراف زمین،  محمیه‌دارها با خا
کنند و در  آبگیرهای مصنوعی ایجاد می‌
نقاطی از آبگیر دانه می‌ریزند و پرندگان 
کشانند. سپس  مهاجر را به قربانگاه می‌
که زیر آب  در زمان مناسب، دام توری را 
کِشند و پرندگان گرفتار  تعبیه کرده‌اند می‌
دام می‌شوند. در فریدونکنار نیز تورهای 
هوایی، صید در شب و امثال آن، همانند 
کُشی پرندگان مهاجر را  خوزستان نسل‌

در پی دارد.«
شکار مشکل بزرگی برای بقای پرندگان ‌است

»بازار غیرقانونی خرید و فروش پرندگان 

فریدونکنار در شمال و بازار پرندگان کیان 
اهواز در جنوب ایران، تنها دو نمونه از 
محل داد و ستد پرندگان سربریده مهاجر 
بوده است.« این را محمدعلی یکتانیک، 
گوید. این درمانگر  درمانگر حیات وحش می‌
معتقد است: شکار مشکل بزرگی برای بقای 
پرندگان‌ است و وجود محمیه در تالاب‌ها 
به‌خصوص تالاب‌های بامدژ و هورالعظیم، 
به مرگ گسترده پرندگان مهاجر انجامیده 
است. او توضیح می‌دهد: »محمیه‌ها 
محل‌هایی هستند که شکارچیان غیرمجاز 
کنند و با مهیا  در حاشیۀ تالاب ایجاد می‌
کردن آب و دانه، پرندگان مهاجر را به سوی 
کشانند. با جمع شدن پرندگان  خود می‌
به تعداد قابل توجه، تورهای عظیمی که 
از قبل تعبیه شده است روی پرندگان 
می‌افتد و جمعیت زیادی از آنها تنها طی 
چند دقیقه نابود می‌شود. مشکل اما 
هنوز هم تمام نشده است. در سال‌های 
کشتار پرندگان در حاشیۀ  اخیر روشی از 
که حتی باور آن  تالاب‌ها متداول شده 
سخت است! صیادان دانه‌های مورد 
کنند و در  علاقۀ پرندگان را به سم آغشته می‌

حاشیۀ تالاب می‌پاشند. پرندگان، کوچک 
گوشت، عادی  گوشت و حرام‌ و بزرگ، حلال‌
و کمیاب، همگی با خوردن این دانه‌ها به 
بدترین شکل ممکن تلف می‌شوند. دیگر 
جاندارانی هم که این پرندگان را بخورند از 
بین خواهند رفت و چرخۀ مرگ به شکل 

سیری‌ناپذیری جریان می‌یابد.«
شکارچیان غیرمجاز زیر سایه ضعف 

نظارت به شکار گسترده روی آورده‌اند
این درمانگر حیات وحش با هشدار نسبت 
به افزایش شکار پرندگان مهاجر در استان 
گوید: »متاسفانه معضل  خوزستان می‌
نسل کشی و شکار پرندگان مهاجر در کشور 
هنوز ادامه داشته و مدیریت نشده است؛ 
وضعیت شکار پرندگان به گونه‌ای است 
که بنابر اعلام سازمان‌های جهانی ایران 
بعد از عربستان رتبه دوم کشتار پرندگان 
مهاجر را دارد؛ به طوری که با افزایش شکار 
با کاهش جمعیت پرندگان روبه‌رو هستیم، 
این در حالی است که شکارچیان غیرمجاز 
زیر سایه ضعف نظارت محیط زیست به 
سمت شکار گسترده روی آورده و بازار خود 
گسترش داده‌اند.« یکتانیک ضعف  را 

نظارت و عملکرد محیط زیست را در قتل 
عام و سلاخی پرندگان مهاجر موثر دانسته 
کند: محیط زیست متولی  و خاطرنشان می‌
حفاظت از حیات‌وحش و پرندگان است و به 
طور حتم باید با اتخاذ تدابیر ویژه، خاطیان 
و سودجویان را شناسایی و برخورد قاطع 

با آن‌ها را در دستور کار قرار دهد.
اما نکته قابل تامل این است که در میان 
پرندگان مهاجر گونه‌های در معرض انقراض 
نیز وجود دارند که با شکار بی‌رویه به طور حتم 
گیردکه  نسل آن‌ها در معرض تهدید قرار می‌
در این زمینه نیاز است سازمان حفاظت 
محیط‌زیست در فصل شکار، پایش و نظارت 
مناسبی را بر بازارهای محلی داشته باشد 
تا بتوان از اقدامات به عمل آمده توسط 
شکارچیان غیرمجاز برای شکار پرندگان 

مهاجرجلوگیری کرد.
لزوم کاهش تقاضای گوشت پرندگان 

مهاجر 
کند:  این درمانگر حیات وحش تصریح می‌
»کاهش تقاضای گوشت پرندگان مهاجر 
می‌تواند نقش موثری درکاهش اقدام به 
شکار پرندگان مهاجر داشته باشد. از این 

رو خریداری نکردن مردم از بازار فروش 
گوشت پرندگان مهاجر فریدونکنار در 
استان مازندران و بازار کیان اهواز استان 
خوزستان می‌تواند نقش مهم و تاثیرگذاری 
در زمینه جلوگیری از شکار پرندگان مهاجر 
و فرهنگ‌سازی در این زمینه داشته باشد. 
در همین راستا فعالان محیط زیست، 
دوستداران و حامیان حقوق حیوانات و 
برخی افراد مشهور باید باری دیگر کمپینی 
تحت عنوان »من از پرنده مهاجر حمایت 
کنم« را در فضای مجازی به‌راه بیندازند  می‌
گاهی، مردم را به نخریدن  تا با افزایش آ
گوشت پرندگان مهاجر تشویق و از این 

پرندگان حمایت کنند.«
نکته مهم آن است که حیوانات، بخشی از 
جامعه طبیعی و زیست‌محیطی را تشکیل 
می‌دهند و در برقراری توازن در نظام 
طبیعت، نقش موثر و غیرقابل انکاری 
دارند. حیوانات مانند انسان‌ها از حقوق 
خاص خویش مانند حق حیات، درمان، 
آرامش، زیست جمعی، پرهیز از هر نوع 
کشی، حق استفاده  خشونت و هرگونه نسل‌
از حیات‌وحش و مانند آن‌ها برخوردارند 
و هرگونه تعدی و تفریط نسبت به آن‌ها یا 
حقوق‌شان، به منزله نقض حقوق آنان 

محسوب شده است. 
عباس عاشوری، پرنده‌شناس و پژوهشگر 
گوید:  حوزه محیط‌زیست دراین زمینه می‌
که  »شکارچیان بی‌رحم پرندگان مهاجر 
همه ساله با روش‌های غیرمجاز همچون 
کراس، دام هوایی و شب دام دست به کشتار 
گونه‌های ارزشمند ‌ می‌زنند،  وسیع این 
گاهی برای فرار از فشار افکار عمومی ادعا 
کنند آنها فقط پرندگان نر را شکار  می‌
کنند و برای بقای نسل این پرندگان  می‌
از شکارپرندگان ماده‌‌ پرهیز دارند. این ادعا 
گر صحیح باشد، بازهم از نظر بسیاری  حتی ا
از کارشناسان حیات‌وحش، هیچ تاثیری در 
بقای نسل بسیاری از پرندگان مهاجر ندارد 
؛ زیرا بسیاری از این پرندگان، از جمله انواع 
غاز‌و اردک‌ها »مونوگام« یعنی تک‌همسره 
هستند و اغلب در این گونه‌های جانوری 
کند و با  یک نر فقط با یک ماده، زندگی می‌
شکار نرها، نه تنها نسل این پرندگان حفظ 
نمی‌شود، بلکه تعادل جمعیت شان نیز 

به هم می‌خورد.«
با مالکان رستوران‌های متخلف 

برخورد کنید
که  لانی  کم نیستند دلا در این میان 
حاضرند لاشه پرندگان مهاجر را در هر 
کشور تحویل دهند، آنها فقط  نقطه از 
کنند و به همین دلیل به  به پول فکر می‌
مشتری‌هایشان وعده می‌دهند لاشه 
پرندگان مهاجر را فریز و برایشان ارسال‌ 
کنند. عباس عاشوری دراین باره به  می‌
گوید: »در این بین  جام جم آنلاین می‌

کنار دامگاه‌داران،  بیشترین سود را در 
مالکان رستوران‌های اشرافی به جیب‌ 
گوشت پرندگان  ج  که با در می‌زنند؛ چرا
وحشی در فهرست غذایشان قیمت‌ را چند 
کنند‌. مانند فسنجان با گوشت  برابر می‌
غاز‌ وحشی. بنابراین برای کاهش قتل‌عام 
کشور علاوه بر  پرندگان مهاجر در شمال 
برخورد با دامگاه‌داران باید با مالکان 
رستوران‌های متخلف نیز برخورد کرد و با 
اجرای برنامه‌های فرهنگی، شرایطی به 
وجود آورد تا مشتری چنین رستوران‌هایی 
کی را که از گوشت پرندگان  نیز ‌خوردن خورا

مهاجر تهیه ‌می‌شود، ارزش نداند.« 
رامین محمّدی زره‌ناسی، عضو باشگاه 
پرنده‌نگری ایرانیان دراین رابطه هشدار 
گوشت پرندگان مهاجر را  که  می‌دهد 
گوید: »پرندگان  نباید مصرف کرد. او می‌
مهاجر در مسیر سفر خود مجبور هستند 
که به لحاظ  در مکان‌هایی فرود آیند 
بهداشت و مسائل تغذیه‌ای در وضعیت 
بسیار نامناسبی حداقل برای انسان‌ها 
هستند. بسیاری از تالاب‌های ما متأسفانه 
گر هم  با ورود فاضلاب‌ها آلوده هستند و ا
به عنوان زیستگاه جانوری مناسب باشند، 
ک هستند. دیگر  برای انسان‌ها خطرنا
این قاعدۀ فرهنگی که »قدیمی‌ها درست 
گفتند« و یا »اینها خوب هستند«، در  می‌
قرن بیست و یکم پذیرفته نیست. وجود 
این پرندگان فقط برای محیط‌زیست 
لازم است و بهتر است ما انسان‌ها با 
مشاهده و استفاده از زیبایی‌های آنها 
در حیات‌وحش از وجودشان لذت ببریم. 
زمان خوردن گوشت حیات‌وحش دیگر 
به سر آمده و مهر باطل بر آن خورده، 
که با نام‌های مختلف  طب‌های سنّتی 
در جامعۀ امروز ما وجود دارند و بسیار 
گو باشند  هم تبلیغ می‌شوند باید پاسخ‌
که در کدام جامعۀ آماری و با کدام مدارک 
عینی خواص این تجویزهایشان را ثابت 
کدام منبع معتبری ثابت  کرده‌اند؟ در 
شده که خوردن گوشت پرندگان وحشی 
ر مفید است؟  بسیا و  ده  بو مناسب 
همچنین دانشمندان حوزه‌های علوم 
انسانی و طبیعی هم باید با شهامت در 
این میدان وارد شده و دلیل بیاورند 
و سکوت خود را بشکنند. این وضع 
فاجعه‌بار شکار پرندگان وحشی در ایران 
باید توسط ایشان محکوم شود. چگونه 
می‌توان باور کرد که در میان این طبقۀ 
کرده، هم خریدار گوشت شکار  تحصیل‌
و هم شکارچی دیده شود؟ باید شاهد 
آن باشیم که جامعۀ علمی و فرهنگی با 
کلام خود شجاعانه اقدام به نهی  نفوذ 
گوش شکار نماید تا حداقل  از خوردن 
این موضوع تبدیل به یک ضدّارزش 

اجتماعی شود.« 

کارشناسان ضعف نظارت را در قتل عام و سلاخی پرندگان مهاجر موثر می‌دانند
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سال چهل و یکم   
شماره 11332

اصل گواهینامه یک دستگاه وانت تویوتا لندکروز با شماره  شاسی 36169 و شماره موتور259170 
مدل 1996     مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

اصل گواهینامه یک دستگاه وانت تویوتا لندکروز با شماره  شاسی 36204 و شماره موتور335309 
مدل 1996     مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

اصل گواهینامه یک دستگاه وانت تویوتا لندکروز با شماره  شاسی 36145 و شماره موتور259881 
مدل 1996     مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

اصل گواهینامه یک دستگاه وانت تویوتا لندکروز با شماره  شاسی 36332 و شماره موتور260461 
مدل 1996     مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

اصل گواهینامه یک دستگاه وانت تویوتا لندکروز با شماره  شاسی 37302 و شماره موتور268585 
مدل 1996     مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

اصل گواهینامه یک دستگاه وانت تویوتا لندکروز با شماره  شاسی 37190 و شماره موتور267532 
مدل 1996     مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

اصل گواهینامه یک دستگاه وانت تویوتا لندکروز با شماره  شاسی 37433 و شماره موتور270015 
مدل 1996     مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

اصل گواهینامه یک دستگاه وانت تویوتا لندکروز با شماره  شاسی 37119 و شماره موتور257621 
مدل 1996     مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

اصل گواهینامه یک دستگاه وانت تویوتا لندکروز با شماره  شاسی 37175 و شماره موتور267360 
مدل 1996     مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

اصل گواهینامه یک دستگاه وانت تویوتا لندکروز با شماره  شاسی 37069 و شماره موتور266286 
مدل 1996     مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

اصل گواهینامه یک دستگاه وانت تویوتا هایلوکس با شماره  شاسی 37158 و شماره موتور267200 
مدل 1996     مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

اصل گواهینامه یک دستگاه تویوتا آمبولانس 4500 با شماره  شاسی 1001113 و شماره موتور453781 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. مدل 2000 مفقود 

اصل گواهینامه یک دستگاه وانت تویوتا لندکروز با شماره  شاسی 8000260 و شماره موتور416704 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. مدل 1998 مفقود 

کارشناسی پیوسته رشته مهندسی صنایع – تحلیل تولید  مدرک موقت پایان تحصیلات دوره 
اینجانب آذر احمد فخرالدین فرزند علی به شماره ملی 1960008749 متولد 1367 صادره از 
کارشناسی پیوسته در تاریخ 1394 از دانشگاه آزاد مسجدسلیمان  مسجدسلیمان در مقطع 
غ التحصیل شده که مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد از یابنده تقاضا می شود اصل  فار
غ‌التحصیلان  مدرک را به نشانی مسجدسلیمان دانشگاه آزاد مسجدسلیمان واحد امور فار

ارسال نماید.
وی وانت پیکان مدل 1390 به رنگ سفید  برگ سبز )شناسنامه( متعلق به یک دستگاه خودر
11490038927 شماره شاسی  95 به شماره موتور  42 ایران  774م ک  شیری به شماره پلا
گردیده و از درجه اعتبار ساقط  NAAA36AA4BG249335 به نام زکریا چاری‌زهی مفقود 

است.
ک  برگ سبز کامیونت ون سیستم زامیاد تیپ Z24NIM به رنگ آبی روغنی مدل 1403 شماره پلا
 NAZPL140TR0794016 و شماره شاسی M241012205M انتظامی ایران 24- 474ص47 شماره موتور

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود 
کشور انگلستان به شماره بدنه  مجوز حمل سلاح شکاری ساچمه زنی مدل چخماقی ساخت 
گل محمد به شماره ملی 3671336129  7926 به نام اینجانب ملک محمد بدیع رسوم فرزند 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود 
کارت و سند اتومبیل پراید به شماره انتظامی 632د33 ایران 11 و شماره موتور 00922833 و 
گردیده و از  شماره شاسی S1412283309278 به رنگ مشکی به نام مجید صادقی پور مفقود 

درجه اعتبار ساقط است.
ک 858م77 ایران 24 رنگ  اصل برگ سبز )شناسنامه( و کارت خودرو وانت پراید 151 به شماره پلا
سفید مدل 1393 به شماره موتور 5261984 به شماره شاسی NAS451100E4932793 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
اینجانب هادی ملازاده حاجی بگلو مالک خودروی سواری پژو پارس XU7 مدل 1393 به رنگ 
سفید روغنی به شماره موتور 124K0532055 به شماره شاسی NAAN01CA3EK858654 و 
ک ایران 69- 621هـ42 به علت فقدان اسناد فروش تقاضای رونوشت المثنی اسناد  شماره پلا
مذکور را نموده است لذا چنانچه احدی ادعایی درخصوص خودروی مذکور دارد ظرف مدت ده 
کیلومتر 5 جاده ساری به نکا جنب شرکت شمالیت مراجعه  روز به دفتر منطقه ای ساری واقع در 

نمایند بدیهی است پس از مهلت مزبور مطابق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.
سند کمپانی و برگ سبز چری مدل 88 رنگ سفید به شماره شهربانی 212و35 ایران 12 به شماره 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. موتور 00207 به شماره شاسی 00015 مفقود 
برگ سبز ساینا مدل 404 رنگ سفید به شماره شهربانی 579ی64 ایران 60 به شماره موتور 5919 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. به شماره شاسی 001486 مفقود 
برگ سبز کامیون کشنده فائو مدل 404 رنگ سفید به شماره شهربانی 138ع64 ایران 93 به شماره 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. موتور 525419231 شماره شاسی 10067 مفقود 
کستری به شماره شهربانی 677ی62 ایران  کمپانی و برگ سبز پژو پارس مدل 91 رنگ خا سند 
گردیده و از درجه اعتبار  65 به شماره موتور 13490002959 شماره شاسی 233064 مفقود 

ساقط است.
برگ سبز و کارت سواری پیکان مدل 83 رنگ سفید به شماره شهربانی 318ل24 ایران 65 به شماره 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. موتور 11283166019 شماره شاسی 83569367 مفقود 
کمپانی خودرو سواری لوکانو مدل 1404 به شماره انتظامی 631ن17 ایران 17  برگ سبز و سند 
به شماره موتور SQRF4J16CAPSG00074 به شماره شاسی N2CWTPFD3ST007478 به 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. کیوان تهمورس مفقود  مالکیت 
ک  کمپانی خودرو وانت نیسان زامیاد به شماره پلا کارت و سند  اصل برگ سبز )شناسنامه( و 
49 رنگ آبی مدل 1382 به شماره موتور Z24228587Z به شماره شاسی  14 ایران  785ط

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. PL140D22992 مفقود 
برگ سبز )شناسنامه( متعلق به یک دستگاه خودروی سواری پراید 131 به رنگ سفید روغنی 
ک 767ق84 ایران 65 به شماره موتور M135601327 به شماره شاسی  مدل 1395 به شماره پلا

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. NAS411100G3479779 به نام حامد بنی اسدی مفقود 

ک  برگ سبز خودرو تارا مدل 1404 به شماره شاسی NAAY11H5ASDM18653 به شماره پلا
گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. 71ج887 ایران 83 به نام زهرا وحید بوسعدی مفقود 

و سواری پژو 405 مدل 1384 به شماره انتظامی 156و82 ایران 27 به  کمپانی خودر سند 
شماره موتور 12484135933 و شماره شاسی 16222822 به مالکیت مانیاد آماده مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
برگ سبز خودرو سواری پژو 206 هاچ بک مدل 1393 به شماره انتظامی 129ص14 ایران 14 
به شماره موتور 148A0000906 به شماره شاسی NAAP03ED4EJ595037 به مالکیت 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. فاطمه اصلانی مفقود 
405 به رنگ  و  وی سواری پژ کارخانه( متعلق به یک دستگاه خودر وش )سند  کتور فر فا
 124K1323820 ک 225ج33 ایران 95 به شماره موتور کستری مدل 1398 به شماره پلا خا
گردیده و از  NAAM11VE9KK187988 به نام آیسان بامری مفقود  به شماره شاسی 

درجه اعتبار ساقط است.
ک و برگ سبز متعلق به یک دستگاه خودروی وانت  کارت پلا کارخانه(  کتور فروش )سند  فا
928ص55 به شماره موتور  ک ایران 65-  پیکان مدل 1389 به رنگ سفید به شماره پلا
11488080302 به شماره شاسی NAAA36AA0AG887631 به نام فرامرز ارژنگ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
کتور کشاورزی فیات 445 به رنگ نارنجی روغنی مدل 1366  برگ سبزو شناسنامه مالک ترا
ک ایران 59- 196ک49 به شماره موتور 261891 به شماره شاسی 45030249 به  به شماره پلا

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. نام آقای عبداله عجم فرزند نادعلی مفقود 
ک  برگ سبز خودروی سواری هاچ بک کوئیک مدل 1399 به رنگ سفید مشکی روغنی به شماره پلا
 NAPX212AAL1002987 به شماره شاسی M15904F40 675ج89 ایران 61 به شماره موتور

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. گشگی مفقود  به نام فریبا 
دفترچه کشاورزی به شماره 722349 به مساحت 4 هکتار واقع در روستای دنگلان به نام 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. سیدحسین طاهرنژاد فرزند سیدخلیل مفقود 
اصل برگ سبز خودروی سواری رنو تیپ پی کی مدل 1383 به رنگ مشکی متالیک به شماره شاسی 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. 3035731 به شماره موتور M13909953 مفقود 
کستری متالیک مدل  کارت شناسایی خودروی وانت اریسان 2 به رنگ خا اصل برگ سبز و 
 NAABA6C0FSYM00542 1404 به شماره انتظامی 84س845 ایران 50 به شماره شاسی

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. به شماره موتور 125K0508663 مفقود 
و تویوتا هایلوکس با شماره شاسی 1007980 و شماره  گواهینامه یک دستگاه خودر اصل 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. موتور 8014711 مدل 2007 مفقود 
ک 698ج44 ایران 61 به شماره موتور  برگ سبز و کارت خودرو آردی مدل 1380 به شماره پلا
گردیده و از  22328007948 شماره شاسی 0080707334 به نام محمود رستم زاده مفقود 

درجه اعتبار ساقط است.
ک 462- 56169 به رنگ  کلیه مدارک موتور هندا مارک نامی 150CC مدل 1394 به شماره پلا
مشکی به شماره موتور 0149NBE051587 به شماره تنه NBE**150S9408868 به نام 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. ابوالقاسم عبدالهی مفقود 
کمپانی سواری سیستم پراید تیپ صبا جی تی ایکس مدل 1382 به رنگ سفید شیری  برگ 
ک انتظامی  روغنی به شماره موتور 597415 و شماره شاسی S1412282151656 به شماره پلا

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. 343ص64 ایران 23 مفقود 
سند مالکیت راهور )برگ سبز( سواری سایپا به شماره انتظامی 234ب83 ایران 92 به 
گردیده و از درجه  شماره موتور 4803654 و شماره شاسی NAS411100C1231041 مفقود 

اعتبار ساقط است.
72 به  19 ایران  253ص سند مالکیت راهور )برگ سبز( سواری زانتیا به شماره انتظامی 
شماره موتور 00515954 و شماره شاسی S1512284135186 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.
سند کمپانی تسلسل اسناد و سند مالکیت راهور )برگ سبز( وانت پیکان به شماره انتظامی 
358د63 ایران 82 به شماره شاسی 31625424 و شماره بدنه 0031625424 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط است.
کمپانی – تسلسل اسناد و سند مالکیت راهور )برگ سبز( سواری موسو به شماره  سند 
انتظامی 137س65 ایران 44 به شماره شاسی NAME0B16S3T360625 به شماره موتور 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. 16197000003277 مفقود 
ک  2 به شماره پلا و سواری تیبا  کمپانی خودر کارت و سند  اصل برگ سبز )شناسنامه( و 
199م79 ایران 24 رنگ سفید روغنی مدل 1400 به شماره موتور M15/9401900 به شماره 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. شاسی NAS821100M1017189 مفقود 
ک ایران 61- 432ج58 به شماره  برگ سبز خودرو سواری سایپا 132 مدل 1389 به شماره پلا
گردیده و  کبودوند مفقود  موتور 3908621 شماره شاسی S1422289228020 به نام پوریا 

از درجه اعتبار ساقط است.
کارت شناسائی نیسان 2400 به شماره انتظامی 746ق69  سند مالکیت راهور )برگ سبز( و 
گردیده و از درجه اعتبار  ایران 82 به شماره موتور 249194 شماره شاسی D43316 مفقود 

ساقط است.
ک ایران 72- 969ط12 و  برگ سبز خودرو پژو سواری 405 جی ال آی مدل 1383 به شماره پلا
شماره موتور 12483123585 شماره شاسی 83300428 به نام عباس جهانفر مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط است.
وغنی مدل  و دیگنیتی تیپ DXK6471AS به رنگ سفید ر کمپانی خودر برگ سبز و سند 
ک 779ل46 ایران 12 به شماره موتور SFG15T24038809 به شماره  1403 به شماره پلا
گردیده و از درجه  شاسی NAGD1AA48R1008390 به نام مهدی توکلیان جاغرق مفقود 

اعتبار ساقط است.
برگ سبز و سند کمپانی و کارت خودرو پراید SE111 به رنگ سفید روغنی مدل 1398 به شماره 
 NAS431100K1078233 به شماره شاسی M13/6399686 ک982ه17 ایران 12 به شماره موتور پلا

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. به نام مهدی توکلیان جاغرق مفقود 
وغنی به  1395 رنگ سفید ر PARS XU7 مدل  و تیپ  و سواری پژ اصل برگ سبز خودر
شماره انتظامی 245د45 ایران 88 به شماره موتور 124K0787494 و به شماره شاسی 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. NAAN01CE3FH278848 مفقود 

ک 781ی69 ایران 60 به شماره  برگ سبز و سند کمپانی سواری پژو 207 مدل 1404 به شماره پلا
گردیده و از  موتور 188B0067236 به شماره شاسی NAAR73H5FSDN30882 مفقود 

درجه اعتبار ساقط است.
ک  برگ سبز ، سند کمپانی ، کارت مالکیت و کارت سوخت سواری سمند LX مدل 90 به شماره پلا
 NAACA1CB8BF236471 698س53 ایران 75 به شماره موتور 12489328373 شماره شاسی

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود 
ک 553ن11 ایران 16 و شماره  کمپانی سواری پرشیا مدل 1402 به شماره پلا برگ سبز و سند 
گردیده و از درجه  موتور 164B0316764 به شماره شاسی NAAN11FE0PH274055 مفقود 

اعتبار ساقط است.

گهی دعوت از بستانکاران  آ
  شرکت مقاوم بتن امیر )سهامی خاص( 

به شماره ثبت 425182 و شناسه ملی 10320782081
در اجرای ماده 225 اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت مقاوم بتن امیر در 
گهی  حال تصفیه )سهامی خاص( شماره ثبت 425182 و شناسه ملی 10320782081 که آ
ج  خ 1398/4/10 در انحلال آن در صفحه 21 روزنامه رسمی کشور به شماره 21638 مور
گهی نوبت  کثر 6 ماه از تاریخ انتشارآ گردیده است دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت حدا
اول با ارائه مدارک مثبته ادعای خود به مدیر تصفیه آقای سپهر خلیلی به شماره همراه 
09351200636 مستقر در آدرس : تهران شهرک چیتگر )امام رضا( – خیابان پژوهش – 
ج تجاری ایران مال – طبقه همکف کدپستی 1496991677  بزرگراه شهید خرازی – بر
مراجعه نمایند. بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که 

ج از مدت ‌فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهند داشت. خار

 مدیر تصفیه شرکت مقاوم بتن امیر )سهامی خاص( 
در حال تصفیه – سپهر خلیلی

تاریخ انتشار نوبت اول 1404/11/18
تاریخ انتشار نوبت دوم 1404/12/18
تاریخ انتشار نوبت سوم 1405/1/18

خ ش 1404/11/18	

گهی حق تقدم درخصوص افزایش سرمایه  آ
شرکت امید کشاورز زنجان – سهامی خاص

کشاورز زنجان )سهامی خاص( ثبت شده به  کلیه سهامداران شرکت امید  به اطلاع 
که با عنایت به مصوبه مجمع  شماره 8041 و شناسه ملی 10460113764 می رساند 
خ 1404/9/26 و تفویض اختیار عملی نمودن افزایش سرمایه  عمومی فوق العاده مور
به هیات مدیره ، مقرر است سرمایه شرکت از مبلغ 2/799/990/000 ریال به مبلغ 
7/965/330/000 ریال منقسم به 265/511 سهم با نام عادی 30/000 ریالی از محل 
واریز نقدی سهامداران افزایش یابد لذا از کلیه سهامداران محترم شرکت درخواست 
گهی به مدت 60 روز از حق تقدم خود استفاده نمایند و مبلغ  می شود از تاریخ نشر این آ
اسمی خرید سهام را به شماره حساب 358325171 شرکت نزد بانک کشاورزی شعبه 
مرکزی زنجان )چهارراه انقلاب( واریز و فیش مربوطه را به دفتر شرکت واقع در استان 
زنجان چهارراه امیرکبیر – ابتدای خیابان شهدا – ساختمان تجاری امیرکبیر – طبقه 

پنجم – واحد 501- کدپستی 4518657133 تسلیم نمایند.
بدیهی است پس از انقضا مهلت مقرر، هیات مدیره می تواند با توجه به اعتبار حاصله 
خ 1404/9/26 تسبت به افزایش سرمایه  از تفویض اختیار مجمع عمومی فوق العاده مور
ازمحل آورده نقدی طبق مستندات قانونی، اقدامات لازم را به عمل آورده و سهام 

گذار نماید. باقیمانده را به سایر متقاضیان وا
هیات مدیره شرکت

خ ش 1404/11/18 تاریخ انتشار 1404/11/18	

گهی دعوت نوبت دوم آ
با توجه به اینکه جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت تاسیساتی تجارتی 
پیوند افشان )مسئولیت محدود( به شماره ثبت 98164 و شناسه ملی 10101421541 
که در تاریخ 1404/11/15 برگزار شد به حد نصاب لازم نرسید لذا بدینوسیله از کلیه شرکا 
شرکت تاسیساتی تجارتی پیوند افشان )مسئولیت محدود( به شماره ثبت 98164 
وشناسه ملی 10101421541 دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور 
خ 1404/11/28 در محل شرکت  فوق العاده شرکت در نوبت دوم که در ساعت 9 صبح مور
ک 8 طبقه سوم  به نشانی تهران میدان هفت تیر خیابان مفتح شمالی کوچه عارف پلا

گردد حضور به هم رسانند. و کدپستی 1588963714 برگزار می‌
دستور جلسه : انتخاب اعضای هیات مدیره شرکت

اعضای هیات مدیره شرکت
خ ش 1404/11/18 تاریخ انتشار 1404/11/18	

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت گروه پیشگامان خودرو اندیشه البرز )سهامی 
خاص( به شماره ثبت 185 به شناسه ملی 10190036112 دعوت به عمل می آید تا در 
خ 1404/12/5 ساعت 10  جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت مور

صبح که در محل قانونی شرکت برگزار می گردد ، حضور به هم رسانند.
خ 1404/12/5 : دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مور

الف: انتخاب اعضای هیات مدیره
ب: تعیین سمت اعضای هیات مدیره

ج: انتخاب بازرسین شرکت
د: سایر موارد که در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده می باشد.

مرجع دعوت هیات مدیره
خ ش 1404/11/18 تاریخ انتشار 1404/11/18	

گهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده  آ
 شرکت تندوره سیر ابیورد )سهامی خاص( 

 به شماره ثبت 36 
و شناسه ملی  10380008324 نوبت دوم

خ 1404/11/14 و عدم  با توجه به برگزاری مجمع عمومی فوق العاده در نوبت اول مور
حد نصاب قانونی حضور سهامداران جهت رسمیت یافتن جلسه بدین وسیله از 
کلیه سهامداران و نمایندگان صاحب سهم و وکیل یا قائم مقام قانونی آنها و اعضای 
 شرکت تندوره سیر ابیورد )سهامی خاص( دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی 
خ 1404/12/1 روز جمعه در محل قانونی شرکت  فوق العاده نوبت دوم ساعت 9 صبح مور

تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه : 1- تغییر نام شرکت

هیات مدیره شرکت
خ ش 1404/11/18 تاریخ انتشار 1404/11/18	

گهی دعوت مجمع عمومی عادی  آ
 به طور فوق العاده

بدینوسیله از اعضای شرکت سهامی خاص مرجعان یکتا غرب به شناسه ملی 10740076498 
و به شماره ثبت 2687 دعوت می شود که در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق 
العاده ساعت 8 صبح روز 1404/11/30 که در محل شرکت : استان لرستان – بروجرد 
خیابان شهدا چهارراه حافظ کوچه موسوی ساختمان سابق تبلیغات اسلامی واحد 

3 کدپستی 6913735588 تشکیل می گردد شرکت نمایند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده ساعت 8 صبح

انتخاب و تعیین سمت مدیران
انتخاب بازرس / بازرسان

انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

هیات مدیره شرکت مرجعان یکتا غرب
تاریخ انتشار 1404/11/18

خ ش 1404/11/18

گهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آ
برابر رای اصلاحی شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۱۰۵۷۰4۸۲۳۹ پیرو رای شماره ۱4۰۴۶۰۳۰۱۰۵۷۰4۱۹۶۲ هیات اول / دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم پریسا شریفی نیا فرزند شریف بشماره شناسنامه ۱2۳۷۶ با کد ملی ۰۰۱۲۰۸۶۵۵۱ بصورت سه 
ک ۹۳ اصلی واقع در شهرستان شهریار  دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 547/82 متر مربع قسمتی از پلا
خریداری از مالک رسمی آقای مهدی رضائی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
گهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار  روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض  اولین آ
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 م الف 13791                                       

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/11/18 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/12/04 
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